第52回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会 中国四国支部学術大会

労務提供のお願い

[image: image1.png]

平成25年4月

会期：平成25年（2013年）10月26日(土)、27日(日)

会場：松山大学キャンパス
第52回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会

中国四国支部学術大会

実行委員長　荒木　博陽

（愛媛大学医学部附属病院 教授・薬剤部長）

第52回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会

中国四国支部学術大会

労務提供のお願い

謹啓　時下、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび第52回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会 中国四国支部学術大会を平成25年(2013年)10月26日(土)、27日(日)の両日、松山大学キャンパスにおいて開催致します。約1,700名もの参加者が見込まれております。学会運営におきましては当施設員によって当たる所存ではございますが、ご承知のとおり学会の運営に十分な人員を確保できない状況にあります。

　つきましては、貴社に対しご負担をお掛けすることになるとは存じますが、前述の事情をご推察頂き、労務提供をご依頼申し上げる次第でございます。もし労務提供を頂けるようであれば、別紙の回答用紙にて平成25年8月30日(金)までにFAXにて返信頂ければ幸いです。

  諸事御多忙の折、誠に恐縮ではございますが何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1.会   期　：平成25年（2013年）10月26日(土)、27日（日）２日間

2.会   場　：松山大学キャンパス
愛媛県松山市文京町4番地2
TEL:089(926)7266/FAX:089(922)5415

3.実行委員長：荒木　博陽（愛媛大学医学部附属病院 教授・薬剤部長）
4.業務内容　：受付(金銭収受無し)、演者受付、案内・誘導・クローク　等

5.依頼会社　：約10社

6.必要人員　：各社1～2名  １日当たり約20名

7.学会事務局：事務局長：田中 亮裕
〒791-0295愛媛県東温市志津川

愛媛大学医学部附属病院 薬剤部
TEL：089(960)5730/ FAX：089(960)5745

E-mail：yakuzai-chushi@wjcs.jp

8. お問合せ先：「第52回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会 中国四国支部学術大会」

運営事務局補佐

〒701-0205　岡山県岡山市南区妹尾2346-1

株式会社 共同　担当：西村・實金
TEL：086-250-7681/FAX：086-250-7682

E-mail：kyodo@wjcs.jp

送付先：「第52回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会 中国四国支部学術大会」運営事務局補佐
FAX：０８６-２５０-７６８２
申込締切日：平成25年(2013年)8月30日(金)
第52回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会 中国四国支部学術大会

第52回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会 中国四国支部学術大会
実行委員長　荒木　博陽　殿
 年　　月　　日
第52回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会 中国四国支部学術大会　での
· 労務提供が可能である

　　　10月26日(土) に労務提供が可能である　(　　　　)名

　　　10月27日(日) に労務提供が可能である　(　　　　)名
· 労務提供が不可能である

いずれかの□にチェックしてください

御社名

担当部課名

担当者氏名

郵便番号　〒

住所

電話番号

ＦＡＸ

e-mail

労務提供　申込書

申込先

「第52回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会中国四国支部学術大会」

運営事務局補佐

〒701-0205　岡山県岡山市南区妹尾2346-1

株式会社 共同　担当:西村・實金

TEL：086-250-7681/FAX：086-250-7682

E-mail：kyodo@wjcs.jp